3

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

            сессия                                                                                                 созыва
15 ноября 2024 года                                                                       пос. Таманский

О включении в состав имущества казны Новотаманского сельского поселения Темрюкского района движимого имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва р е ш и л:
1. Включить в состав имущества казны Новотаманского сельского поселения Темрюкского района движимое имущество, приобретенное на основании товарной накладной № 1702 от 23 июля 2024 года ООО «Компания ВМК Лидер» по договору № 02.04-17/85 от 23 июля 2024 года:
- детский игровой комплекс в количестве 1 штуки по цене 170 000,00 рублей на общую сумму 170 000,00 рублей;
- детский игровой комплекс в количестве 1 штуки по цене 280 000,00 рублей на общую сумму 280 000,00 рублей;
- качели тройные комбинированные на цепном подвесе в количестве 1 штуки по цене 68 000,00 рублей на общую сумму 68 000,00 рублей;
- качели балансир в количестве 1 штуки по цене 25 000,00 рублей на общую сумму 25 000,00 рублей;
- карусель в количестве 1 штуки по цене 35 000,00 рублей на общую сумму 35 000,00 рублей;
2. Директору муниципального казенного учреждения «Новотаманская централизованная бухгалтерия» Т.В. Барсук внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
[bookmark: _Hlk525638890]4. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (А.Г. Любимова) и постоянную комиссию Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (В.Ж. Кашаев).
5. Начальнику отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства (А.Г. Любимова) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании в газете «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
6. Решение «О включении в состав имущества казны Новотаманского сельского поселения Темрюкского района движимого имущества» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

________________Л.А. Золотарева

«15» ноября 2024 года

Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

_________________ М.И. Филенкова

«15» ноября 2024 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района
от _________________ № _____
«О включении в состав имущества казны Новотаманского сельского поселения Темрюкского района движимого имущества»

Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности
главы  Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района                                                       Л.А. Золотарева

Составитель проекта:

Начальник отдела имущественных отношений
и вопросов жилищно-коммунального хозяйства                             А.Г. Любимова

Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии
Совета Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района по вопросам экономики,
бюджета, финансов, налогов и распоряжения
муниципальной собственностью                                                        А.А. Демченко

Директор муниципального казенного
учреждения «Новотаманская
Централизованная бухгалтерия»                                                         Т.В. Барсук

image1.jpeg
Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

сессия

созыва

1

5

ноя

бря

20

24

года

пос. Таманский

О

включении в состав

имущества казны Но

вотаманского сельского

поселения Темрюкского района

движимого имущества.

В соответствии с

Федеральным зак

оном от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

,

С

овет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

III

созыва

р

е

ш

и

л:

1.

Включить в состав имущества казны Новотаманского

сельского

поселения Темрюкского района движимое имущество

,

приобретенное на

основании

товарной накладной

№ 1702 от 23 июля 2024 года ООО «Компания

ВМК Лидер»

по

договору

№

02.04

-

17/85

от

23

июля

20

24

года

:

-

детский игровой комплекс в количестве 1 штуки

по цене 170 000,00

рублей на общую сумму 170 000,00 рублей;

-

детский игровой комплекс в количестве 1 штуки по цене 280 000,00

рублей на общую сумму 280 000,00 рублей;

-

качели тройные комбинированные на цепном подвесе в количестве 1

штуки по цене 68

000,00 рублей на общую сумму 68 000,00 рублей;

-

качели балансир в количестве 1 штуки по цене 25 000,00 рублей на

общую сумму 25 000,00 рублей;

-

карусель в количестве 1 штуки по цене 35 000,00 рублей на общую

сумму 35 000,00 рублей;

2

. Директору муниципал

ьного казенного учреждения «Новотаманская

централизованная бухгалтерия»

Т.В. Барсук

внести изменения в реестр

муниципальной собственности Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

.

4

.

Контроль за

выполнением данного решения возложить на начальника

отдела имущественных отношений и вопросов жилищно

-

коммунального

хозяйства администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского

района (

А.Г. Любимова

) и постоянную

комиссию Совета Новотаманского

с

ельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (

В.Ж.

Кашаев

).

5

. Начальнику отдела имущественных отношений и вопросов жилищно

-

коммунального хозяйства (

А.Г. Любимова

) офици

ально опубликовать

настоящее решение в периодическом печатном издании в газете «Тамань» и